INOVE CONSTRUÇÕES
LUIZ FERNANDO DE C. FALCÃO
SÓCIO - RESP TÉCNICO

CREA 0211938831

RUA SANTO ANTÔNIO, N° 147, BAIRRO LEVADA
CEP: 57017-018, MACEIÓ-AL

TEL.: (82) 98216-3859
CNPJ: 18.818.196/0001-91

1/2

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Obra: Reforma da UBS São Pedro

DATA: 16/12/2024 CONTRATANTE: PREF MUNICIPAL DE MARAGOGI

INOVE CONSTRUÇÕES
LUIZ FERNANDO DE C. FALCÃO
SÓCIO - RESP TÉCNICO

CREA 0211938831

RUA SANTO ANTÔNIO, N° 147, BAIRRO LEVADA
CEP: 57017-018, MACEIÓ-AL

TEL.: (82) 98216-3859
CNPJ: 18.818.196/0001-91

2/2

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Obra: Reforma da UBS São Pedro

DATA: 16/12/2024 CONTRATANTE: PREF MUNICIPAL DE MARAGOGI

	Plan1

		2024-12-16T13:04:42-0300
	LUIZ FERNANDO DE CARVALHO FALCAO:03351760540

		2024-12-16T13:05:02-0300
	LUIZ FERNANDO DE CARVALHO FALCAO:03351760540